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Администрация Хвойнинского 

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2022  № 137
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального округа  от  30.11.2021 № 1221
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», и в целях реализация государственной политики в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Хвойнинском муниципальном округе на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 30.11.2021 № 1221 следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы Хвойнинского муниципального округа в строку «объемы» и источники финансирования  программы с разбивкой по годам реализации изложить в следующей редакции:

 объемы финансирования за счет всех источников – 6698,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 

2022 год – 1781,7 тыс. рублей; 

2023 год – 1639,0 тыс. рублей; 

2024 год – 1639,0 тыс. рублей;

2025 год– 1639,0 тыс. рублей.
 из них: бюджет муниципального округа – 6698,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2022 год – 1781,7 тыс. рублей; 

2023 год – 1639,0 тыс. рублей; 

2024 год – 1639,0 тыс. рублей;

2025 год– 1639,0 тыс. рублей.

1.2.  В паспорте подпрограммы  «Обеспечение и совершенствование деятельности единой дежурной диспетчерской службы» муниципальной программы Хвойнинского муниципального округа в строку «объемы и источники финансирования  подпрограммы» с разбивкой по годам реализации изложить в следующей редакции:

 объемы финансирования за счет всех источников – 5730,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 

2022 год – 1539,7 тыс. рублей; 

2023 год – 1397,0 тыс. рублей; 

2024 год – 1397,0 тыс. рублей;

2025 год– 1397,0 тыс. рублей.

 из них: бюджет муниципального округа – 5730,7  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2022 год – 1539,7 тыс. рублей; 

2023 год – 1397,0 тыс. рублей; 

2024 год – 1397,0 тыс. рублей;

2025 год– 1397,0 тыс. рублей.

      1.3.  Внести изменения в   Мероприятие  муниципальной программы Паспорта  муниципальной программы строки 3.1 и 3.2.1  изложить в следующей редакции:

Мероприятия муниципальной программы
	№ 
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель

	Срок реализации

	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объём финансирования по годам(тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	  2022
	2023
	2024
	2025

	Задача 3. Обеспечение бесперебойной работы ЕДДС Хвойнинского муниципального округа



	3.1.
	Реализация подпрограммы «Обеспечение и совершенствование деятельности единой дежурной диспетчерской службы» 


	Администрация Хвойнинского  муниципального округа


	2022-2025
	3.1-3.5
	Бюджет муниципального округа


	1539,7
	1397,0
	1397,0
	1397,0

	3.2.1
	Кадровое, материально – техническое и хозяйственное обеспечение деятельности единой дежурной диспетчерской службы
	Администрация Хвойнинского муниципального округа
	2022-2025
	3.4.
	Бюджет муниципального района 
	1539,7
	1397,0
	1397,0
	1397,0


2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа Ермолина  М.С.

	Глава округа
	С.А.Новоселова
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